
Soutěž Dresy Kalhoty Přilby
Krátké 

hokejové kalhoty
Chránič očí

Celoobličejový 

kryt
Chrániče ramen

Extraliga
Shodná 

barva a typ

Shodná 

barva a typ

Shodná 

barva
Zakázané Nepovinné

Hráči mladší 

18 let

Nejsou povinná

ani zakázaná

1.Liga
Shodná 

barva a typ

Shodná 

barva a typ
X Zakázané Nepovinné

Hráči mladší 

18 let

Nejsou povinná

ani zakázaná

2.Liga
Shodná 

barva a typ
X X Zakázané Nepovinné

Hráči mladší 

18 let

Nejsou povinná

ani zakázaná

Extraliga 

Juniorů

Shodná 

barva a typ

Shodná 

barva a typ

Shodná 

barva
Zakázané Nepovinné

Hráči mladší 

18 let

Nejsou povinná

ani zakázaná

Dorost
Shodná 

barva a typ
X X Povolené X Všichni hráči

Nejsou povinná

ani zakázaná

Starší žáci
Shodná 

barva a typ
X X Povolené X Všichni hráči

Nejsou povinná

ani zakázaná

Mladší žáci
Shodná 

barva a typ
X X Povolené X Všichni hráči

Nejsou povinná

ani zakázaná

Přípravka
Shodná 

barva a typ
X X Povolené X Všichni hráči

Nejsou povinná

ani zakázaná

Příloha č.1 - POVINNÁ VÝSTROJ PRO SOUTĚŽE INLINE HOKEJE 2019

Hráči s nejednotnou výstrojí, dle nařízení NEBUDOU PŘIPUŠTĚNI KE HŘE !!!

Pokud by nepřipuštění hráčů znamenalo nemožnost sehrátí utkání, rozhodčí hráče ke hře připustí, zaznamená v zápise a KLUB UHRADÍ POKUTU 1.500,-



Soutěž
Trenérská 

licence

Nehrající

osoba

Cestovné

rozhodčím

Paušály

rozhodčím

Potvrzené

soupisky

Soupisky A a B

v jedné soutěži

Střídavé

starty

Extraliga
Povinnost

předložit
Povinná Hradí ČAILH

Hradí domácí 

Klub

Pouze kluby s 

A a B týmy v 

soutěžích

X
Pouze z nižší 

soutěže

1.Liga
Povinnost

předložit
X

Hradí domácí 

Klub

Hradí domácí 

Klub

Pouze kluby s 

A a B týmy v 

soutěžích

Potvrzené a 

pohyb mezi týmy 

není povolen

Pouze z nižší 

soutěže

2.Liga X X
Hradí domácí 

Klub

Hradí domácí 

Klub

Pouze kluby s 

A a B týmy v 

soutěžích

X X

Extraliga 

Juniorů

Povinnost

předložit
Povinná Hradí ČAILH

Hradí domácí 

Klub
X X X

Dorost
Povinnost

předložit
Povinná

Hradí domácí 

Klub

Hradí domácí 

Klub
X

Potvrzené a 

pohyb mezi týmy 

není povolen

X

Starší žáci
Povinnost

předložit
Povinná

Hradí domácí 

Klub

Hradí domácí 

Klub
X

Potvrzené a 

pohyb mezi týmy 

není povolen

X

Mladší žáci
Povinnost

předložit
Povinná

Hradí domácí 

Klub

Hradí domácí 

Klub
X

Potvrzené a 

pohyb mezi týmy 

není povolen

X

Přípravka
Povinnost

předložit
Povinná

Hradí domácí 

Klub

Hradí domácí 

Klub
X

Potvrzené a 

pohyb mezi týmy 

není povolen

X

Nebude-li trenérský průkaz předložen, rozhodčí zaznamená skutečnost do zápisu.

Pokud nebude přítomna nehrající osoba na hráčské lavici, rozhodčí zaznamená skutečnost do zápisu.

Hráči na střídavý start musejí být v zápase označeni symbolem "SS".

Příloha č.2 - OSTATNÍ NAŘÍZENÍ PRO SOUTĚŽE INLINE HOKEJE 2019



Soutěž Pravidla
Základní hrací 

doba

Prodloužení

zákl. část

Samostatné 

nájezdy
Délka trestů Věková kategorie

Minimální počet

hráču ke hře

Extraliga IIHF 4 x 12 min
5 min

ve 3 hráčích

3 nájezdy, dále po 

jednom do 

rozhodnutí

1,5 min 2000 a starší
8 + 1

6 + 1 k zahájení

1.Liga IIHF 4 x 12 min X

3 nájezdy, dále po 

jednom do 

rozhodnutí

1,5 min 2000 a starší
8 + 1

6 + 1 k zahájení

2.Liga IIHF 4 x 12 min X X 1,5 min 2000 a starší
8 + 1

6 + 1 k zahájení

Extraliga 

Juniorů
FIRS 2 x 20 min X

3 nájezdy, dále po 

jednom do 

rozhodnutí

2 min 2001, 2002
8 + 1

6 + 1 k zahájení

Dorost FIRS 2 x 20 min X X 2 min
2003, 2004

dívky 2002

8 + 1

6 + 1 k zahájení

Starší žáci FIRS 2 x 15 min X X 1 min
2005, 2006

dívky 2004

8 + 1

6 + 1 k zahájení

Mladší žáci FIRS 2 x 15 min X X 1 min
2007, 2008

dívky 2006

8 + 1

6 + 1 k zahájení

Přípravka FIRS 2 x 15 min X X 1 min 2009 a mladší
8 + 1

6 + 1 k zahájení

Pokud počet hráčů bude nižší, rozhodčí utkání zahájí a skutečnost poznamená v zápise o utkání.

Pokud bude počet hráčů je hře nižší než 6+1, rozhodčí utkání nezahájí.

Příloha č. 3 - HRACÍ DOBA A DOBA TRESTŮ PRO SOUTĚŽE INLINE HOKEJE 2019

Předpsaný počet hráčů pro zahájení utkání je 8+1.


